
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie Regulamin Konkursu „Krasnostawski Laur Gospodarczy 2022”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się regulamin konkursu „Krasnostawski Laur Gospodarczy 2022” stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji 
Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Krasnostawski

Id: 15D17913-4254-491D-B2CF-76C098E6375A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48/2022 

Starosty Krasnostawskiego 

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Regulamin Konkursu „Krasnostawski Laur Gospodarczy 2022”

1. Cel konkursu:

a) promocja oraz wspieranie przedsiębiorstw z terenu powiatu krasnostawskiego,
b) integracja lokalnych środowisk gospodarczych.

2. Organizatorem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie.

3. Uczestnikami konkursu mogą być firmy, mające siedzibę lub prowadzące działalność na terenie powiatu 
krasnostawskiego przynajmniej przez 2 lata.

4. Ocena każdej fumy oparta jest na następujących kryteriach:

a) zaangażowanie w realizację inicjatyw społeczno-gospodarczych na terenie powiatu krasnostawskiego,
b) działalność charytatywna,

c) przebieg rozwoju firmy w ostatnich 2 latach,
d) działania firmy wpływające na promocję powiatu,

e) innowacyjność prowadzonej działalności gospodarczej.

5. Procedura wyłonienia zwycięzcy:
a) każdy z członków Kapituły rekomenduje jedną firmę,

b) członek kapituły może zrzec się prawa do rekomendacji firmy,

c) wszystkie zgłoszone firmy przechodzą do następnego etapu procedury konkursowej,

d) każdy członek Kapituły przyznaje punkty 3 firmom w oparciu o kryteria wymienione w pkt. 4 regulaminu, 
w skali od 1 punktu do 3 punktów,

e) końcową oceną firmy stanowi suma uzyskanych przez nią punktów,

f) zwycięzcami zostają 3 firmy o największej sumie punktów,

g) w przypadku miejsc ex aequo, rozstrzygnięcie następuje w wyniku głosowania na jedną z firm, która 
uzyskała identyczną ilość punktów,

h) głosowania są tajne.
6. Kapitułę konkursu tworzą:

a) Starosta Kr asnostawski - przewodniczący kapituły,

b) Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie,

c) Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Krasnymstawie,
d) Przedstawiciel Stowarzyszenia Kupców Krasnostawskich,
e) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy,

f) Kierownik Agencji Rozwoju Lokalnego,

g) Przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych,
h) Burmistrz Miasta Krasnystaw.

7. Członek kapituły może wyznaczyć swojego reprezentanta do uczestniczenia w pracach kapituły.

8. Obsługę kancelaryjną Kapituły zapewnia Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie - Wydział Oświaty, 
Kultury i Promocji Powiatu.

Id: 15D17913-4254-491D-B2CF-76C098E6375A. Podpisany Strona 1



9. Ogłoszenie wyników konkursu następuje podczas Powiatowego Forum Gospodarczego.

10. Laureaci konkursu mają zagwarantowane prawo do wykorzystywania otrzymanego wyróżnienia do 
promocji swoich produktów lub usług.

STAROSTA

Leńczuk

Id: 15D17913-4254-491D-B2CF-76C098E6375A. Podpisany Strona 2


